________________________________
(Руководителю
органа местного самоуправления
[bookmark: _GoBack]Кукморского муниципального района РТ)
Ф.И.О.____________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
 (Ф.И.О., должность)

заявление.

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск                            с «_____» ___________ 20____ года в количестве 30 календарных дней.
При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска прошу произвести единовременную выплату.

                                                                                                       ______________
                                                                                                                          (дата)
_______________
(Ф.И.О.)